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Protokół nr 60/14
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 4 czerwca 2014 r.

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska
i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa udała się na teren Zakładu w Mosinie STORA
ENSO Poland S. A., przy ul. Gałczyńskiego 20, gdzie mistrz produkcji Waldemar Kopa
przedstawił informacje na temat nasadzonej zieleni buforowej odgradzającej zakład od ulicy
oraz przepisów wewnętrznych mających na celu ograniczenie hałasu. Następnie udzielił
odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, co z planami rozbudowy
mosińskiego zakładu STORA ENSO Poland S. A.; oceny kondycji STORA ENSO Poland
S. A. i perspektyw rozwoju; oczekiwań pracowników firmy względem Gminy Mosina
i uciążliwości, jakie im najbardziej doskwierają.
Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa wraz z gościem przeprowadziła dyskusję na temat
planowanej budowy tunelu w ul. Sremskiej w Mosinie i inwestycji w ul. Gałczyńskiego
w Mosinie, na temat poszerzenia drogi nr 430 łączącej Mosinę z Poznaniem, na temat jakości
dróg i wpływu na to rozproszonej zabudowy, na temat ruchu TIR-ów i ochrony fauny.
Mistrz produkcji Waldemar Kopa oprowadził Komisję Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
po terenie mosińskiego zakładu STORA ENSO Poland S. A. wskazując przy tym,
gdzie nasadzono zieleń buforową. Udzielił przy tym odpowiedzi na pytania i uwagi dotyczące
nasadzonej zieleni i produkcji Zakładu w Mosinie STORA ENSO Polarni S. A.
Następnie Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa udała się na teren Anton Rćhr Logistyka
Sp. z o. o., przy ul. Gałczyńskiego 7 w Mosinie, gdzie Jarosław Pawlak z zarządu wyżej
wymienionej firmy przedstawił plany jej rozwoju i zabiegi mające na celu podniesienie
estetyki mosińskiego zakładu. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi
dotyczyły: wskazania, czy Anton R5hr Logistyka Sp. z o. o. ma jakieś oczekiwania
w stosunku do Gminy Mosina; wskazania, czy firma ma obecnie jakieś problemy z sąsiadami;
wskazania, ile osób jest zatrudnionych przez Anton R5hr Logistyka Sp. z o. o.; wskazania,
czy samochody Anton R5hr Logistyka Sp. z o. o. są zarejestrowane w Mosinie.
Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat
potencjalnych objazdów związanych z planowaną budową tunelu w ul. Sremskiej w Mosinie,
na temat problemów ekologicznych związanych z budową dróg w różnych krajach, na temat
artykułu dotyczącego zalewania ul. Gałczyńskiego przez Anton R5h Logistyka Sp. z o. o.,
na temat problemów związanych z sąsiedztwem, na temat wpływu rozporządzenia Dyrektora
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody w rejonie Mosina-Krajkowo dla zaopatrzenia
Poznańskiego Systemu Wodociągowego na funkcjonowanie Gminy Mosina i jej
mieszkańców; na temat potrzeby i możliwości takiej zmiany prawa, aby woda pitna została
uznana za kopalinę.
Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie 3 głosami „za” przyjęła wniosek
dotyczący ul. Łąkowej w Mosinie. 2 członków Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa nie
wzięło udziału w tym głosowaniu.
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WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA
I ROLNICTWA:
Komisja wnioskuje, aby nie równać ul. Łąkowej w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.15.

protokołował przewodniczyi
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